深防协发【2018】 10号

关于举办 2018“蓝盾杯”建筑防水行业职业技能大赛

（华南赛区）初赛的通知

各相关单位：

为深入贯彻党的十九大会议精神，落实《国家中长期人才发

展规划纲要（2010－2020）年》和《中国制造 2025》，充分发挥

职业技能竞赛在高技能人才培养、选拔和激励等方面的作用，在

全省防水行业大力提倡创建学习型企业、争做知识型员工，激发

广大职工学知识、比技术、钻业务的热情，按照中国建筑防水协

会的统一部署，深圳市防水行业协会承担并组织 2018年 8月 6-7

日举办“蓝盾杯”建筑防水行业职业技能大赛华南赛区（广东、

广西、海南、福建）初赛。

现将有关事项通知如下:

一、竞赛组委会

主  任：瞿培华

副主任：秦绍元、刘单博、夏展熙、朱绍碧、许永彰

委  员：童未峰、余佩贤、方勇、林旭涛、杜卫国

赵铁力、邓思荣、王生宝、郑贤国、王怀松

赛事办公室：刘凤莲、黄佳萍

裁判：由中国建筑防水协会、国家建材行业特有工种职业技能

鉴定 040站选派。

二、竞赛时间和地点

竞赛：2018年 8月 7日（周二）

报到：2018年 8月 6日（周一）全天报到。

竞赛地点：

广东汕尾市深汕特别合作区同德路广东蓝盾之星科技有限公司

三、 竞赛项目

1、 高分子防水卷材（PVC）

2、 改性沥青防水卷材（SBS）

四、参赛选手条件

1、 严格执行“公平、公开、公正”的原则，比赛的每个

环节都接受各防水企业、参赛选手和社会各界的监督。

2、 初赛参赛选手应通过职业技能考核培训，具有中华人

民共和国人力资源与社会保障部认可的“防水工”职

业资格。

五、比赛规则

1、 选手应参加初赛，按本企业所在赛区报本赛区组织单

位参加比赛。

2、 初赛、复赛和决赛比赛均由一人操作。

3、 初赛、复赛和决赛内容均有笔试和实际操作二项。

笔试试卷将从多套笔试试卷中随机抽取一套，时间为 90min；

实际操作考核时间 90min；其中理论知识考试成绩占总成绩的

30％，实际操作考核成绩占总成绩的 70％。

六、报名方式

1、   报名以单位团体形式填写报名表，并务必于 2018 年

7 月 15 日前将报名表（见附件）发至协会邮箱

szwa2011@126.com。

2、   联系方式

刘凤莲：0755-23822119、13714299469（同微信）

七、晋级、表彰和奖励

1、 本次大赛每组取得前三名的选手，由深圳市防水行业

协会颁发荣誉证书和奖牌。

2、 竞赛中表现优秀的选手，由竞赛组委会选送代表华南

赛区参加 2018建筑防水行业职业技能大赛的复赛。

3、 各企业可结合实际情况，对参赛成绩优异的选手及相

关人员给予相应奖励。

八、参赛人员费用

报名费用：每位报名参加初赛选手须缴纳报名费 600 元。

（包含 1天食宿）

帐户：开户名称：深圳市防水行业协会

开户账号：44250100002100000974

开户银行：建设银行深圳八卦岭支行

（转账请备注： 培训费）

附件：参赛选手报名表

深圳市防水行业协会

                               二 0 一八年六月二十五

mailto:szwa2011@126.com

2018“蓝盾杯”防水工技能大赛（华南赛区）报名表

单位名称

联系人
联系

电话

序号
参赛选手/

联系方式
身份证号 性别

参赛项目

高分子 改性沥青

1

2

3

4

5

6

7

8